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Laderas

Tenegüime

de Lanzarote
Parque Eólico

Peña del Pico

Montaña Temeje

Lomo de Ballón

Montaña de Las Mesas

I.2
Escala  1:10.000

Febrero 2002

P L A N    E S P E C I A L
LocalizaciónN

Paisaje Protegido
Tenegüime

RED GEODÉSICA REGCAN ´95

Paisaje Protegido
Tenegüime

GOBIERNO DE CANARIAS
CONSEJERIA DE POLÍTICA TERRITORIAL

Y MEDIO AMBIENTE

BASE CARTOGRÁFICA: GRAFCAN 1996

LAS PALMAS   T.M. DE TEGUISE  Y  T.M. DE HARÍA

ESCALA: EQUID. CURVAS 5 metros1:10.000
PROYECCIÓN: U.T.M. HUSO: ELIPSOIDE:28 WGS84

MUNICIPIOS :PROVINCIA :

VEGETACIÓN

643000

643000

644000

644000

645000

645000

646000

646000

647000

647000

648000

648000

649000

649000

32
17

00
0 3217000

32
18

00
0 3218000

32
19

00
0 3219000

32
20

00
0 3220000

32
21

00
0 3221000

Comunidades de cauce de barranco
Comunidades ruderales sobre cultivos abandonados

Comunidades rupícolas
Cultivos

Matorral de sustitución con predominio de Campylanthus salsoloides y/o Lavandula pinnata
Matorral de sustitución con predominio de Nauplius intermedius

Matorral xérico degradado con predominio de Launaea arborescens
Matorral xérico degradado denso de Launaea arborescens
Matorral xérico degradado sobre suelos encalichados

Delimitación del Paisaje Protegido

FSuaRoc


